Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2013 г. № 897
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск №248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола №22 от 04.06.2013г. комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. №35,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетными грамотами Главы муниципального образования город Саяногорск:

1.1. За большой вклад в развитие молодежного движения в городе, проявленную творческую инициативу, активную гражданскую позицию, за активное участие в культурной и спортивной жизни города и в связи с успешным окончанием Автономного государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Саяногорский политехнический техникум»:

· Сидоренко Анастасию Ростиславовну - выпускницу АГОУ СПО «Саяногорский политехнический техникум»;
· Сердюкову Кристину Викторовну - выпускницу АГОУ СПО «Саяногорский политехнический техникум»;
· Качан Анастасию Сергеевну - выпускницу АГОУ СПО «Саяногорский политехнический техникум»;
· Боярова Ивана Дмитриевича - выпускника АГОУ СПО «Саяногорский политехнический техникум»;
· Газанфарова Станислава Сергеевича - выпускника АГОУ СПО «Саяногорский политехнический техникум»;
· Ларкина Валентина Сергеевича – выпускника АГОУ СПО «Саяногорский политехнический техникум».
1.2. За активное участие в подготовке и проведении мероприятий посвященных празднованию Дней славянской письменности и культуры:
· Коваленко Наталью Николаевну - мастера производственного обучения АГОУ СПО «Саяногорский политехнический техникум»;

· Городецкую Анну Александровну - преподавателя истории АГОУ СПО «Саяногорский политехнический техникум»;
· Галахову Марину Павловну - преподавателя русского языка и литературы АГОУ СПО «Саяногорский политехнический техникум»;
· Тихонову Светлану Николаевну - преподавателя русского языка и литературы АГОУ СПО «Саяногорский политехнический техникум»;
· Богомолову Ольгу Викентьевну - преподавателя информационных технологий АГОУ СПО «Саяногорский политехнический техникум»
2. Информационно-аналитическому отделу (Федяев С.Г.) подготовить почетные грамоты и опубликовать данное постановление в СМИ.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования г. Саяногорск (Клундук В.П.)
	Глава муниципального образования
г. Саяногорск
	Л.М. Быков